РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

2-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 2/16

от 26 апреля  2012 года
Об утверждении «Перечня услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления

муниципальными органами исполнительной власти

муниципальных услуг и предоставляются организациями,

участвующими в предоставлении муниципальных услуг» и

«Правил определения размера платы за оказание услуг,

которые являются необходимыми и обязательными при

предоставлении муниципальными органами исполнительной
власти городского округа ЗАТО Свободный»
Рассмотрев предложения и.о. главы администрации городского округа Соколова А.В., в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальными органами исполнительной власти муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг (Приложение № 1).

2. Утвердить Правила определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными при предоставлении муниципальными органами исполнительной власти городского округа ЗАТО Свободный (Приложение № 2).

3.   Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести».

4.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

5.   Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по законодательству  Волжанину Е.И.

Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                         В.В. МЕЛЬНИКОВ